



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

ØKOLLEKTIVET APS
SKT. JØRGENS GADE 214, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2021

Mie Rosenkilde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ØKollektivet ApS Skt. Jørgens Gade 214 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 16 69 56 Stiftet: 27. oktober 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Theis Gjerløff Bräuner Steensen Helle Vølund Spange Mie Rosenkilde Henrik Camillo Halle
Direktion	Mie Rosenkilde
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 leveret et underskud på -299 tkr. hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende

Selskabets omsætning har været negativt påvirket af COVID-19, og er det til stadighed på balancetidspunktet.

Det er ledelsens forvetning at egenkapitalen kan reetableres via rentabel drift i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.112.629	1.085.684
Personaleomkostninger.....	2	-1.268.852	-1.114.353
Af- og nedskrivninger.....		-104.992	-100.224
DRIFTSRESULTAT		-261.215	-128.893
Andre finansielle omkostninger.....		-474	-30.843
RESULTAT FØR SKAT		-261.689	-159.736
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-261.689	-159.736
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-261.689	-159.736
I ALT		-261.689	-159.736

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		7.840	101.938
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.840	101.938
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		27.597	26.791
Finansielle anlægsaktiver.....	4	27.597	26.791
ANLÆGSAKTIVER.....		35.437	128.729
Råvarer og hjælpematerialer.....		6.000	6.147
Varebeholdninger.....		6.000	6.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	60.698
Andre tilgodehavender.....		95.807	52.444
Tilgodehavender.....		95.807	113.142
Likvide beholdninger.....		137.002	156.897
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		238.809	276.186
AKTIVER.....		274.246	404.915
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.083.489	-821.800
EGENKAPITAL.....		-1.033.489	-771.800
Gældsbreve.....		775.648	775.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.869	16.695
Anden gæld.....		491.218	384.372
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.307.735	1.176.715
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.307.735	1.176.715
PASSIVER.....		274.246	404.915
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-821.800	-771.800
Forslag til resultatdisponering.....		-261.689	-261.689
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-1.083.489	-1.033.489

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Der er i regnskabsåret modtaget COVID-19 relaterede hjælpepakker fra Erhvervsstyrelsen i form af lønkomensation og komensation for selvstændige på samlet 121.254 kr.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager	1.198.774	1.043.348	
Andre omkostninger til social sikring.....	66.575	68.545	
Andre personaleomkostninger.....	3.503	2.460	
	1.268.852	1.114.353	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		360.707	
Kostpris 31. december 2020.....		360.707	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		258.769	
Årets afskrivninger		94.098	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		352.867	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		7.840	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		26.793	
Kostpris 31. december 2020.....		26.793	
Årets værdireguleringer		804	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		804	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		27.597	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Opsigelse af selskabetet lejeforpligtelse sker med 6 måneders varsel. Lejen i perioden udgør 49.400 kr.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har stillet en bankgaranti på DKK 59.062 kr. til Nordea Ejendomsinvestering A/S Danmark.	6
Usikkerhed ved going concern Selskabet har i år leveret et dårligere resultat en forventet. Dette har medført en yderligere negativ egenkapital. Det er ledelsens forvetning at egenkapitalen kan reetableres via rentabel drift i de kommende år. Årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.	7
